BsedeHue

Yiama. Mcmopus

Konxo3bl. Cenbckoe X03a0cmso

Yemckull kepamuyeckul komburam. 1929-1999 22.
Mmuyegabpuku nocenka Yemckudl

Yemckue yypexcoerus 30pasooxpaHerusn

OBPA30BAHHE

Wkonsi

Jemckue cadbl 8 BOCNOMUHAHUAX YeMAAH

KYABTYPA

LjenmpansHas 6ubnuomeka lpumopckozo patioHa
JINTO «lpu3sarue dywu»

HAom kynemypsi

Aemckan wkona uckyccms

My3ell HapoOHbIX NPOMbICNO8 U pemecen [Tpumopea

CeHa ManuHa — CemeH KpusoHo208

OBLECTBEHHAA XH3Hb

Mampuomuyeckoe socnumaxue u obujecmseHHan desmenbHoCme

Mpumopckul yeHmp «Padyza»

LEPKOBb

Yemckul npuxod

32
40
56
86

98
126

148
156
160
174
178
188

198
208

216



