Введение Уйма. История Колхозы. Сельское хозяйство Уемский керамический комбинат. 1929-1999 гг. Птицефабрики поселка Уемский Уемские учреждения здравоохранения	7 8 32 40 56 86		
		ОБРАЗОВАНИЕ	
		Школы	98
		Детские сады в воспоминаниях уемлян	126
		КУЛЬТУРА	
		Центральная библиотека Приморского района	148
ЛИТО «Призвание души»	156		
Дом культуры	160		
Детская школа искусств	174		
Музей народных промыслов и ремесел Приморья	178		
Сеня Малина — Семен Кривоногов	188		
ОБЩЕСТВЕННАЯ ЖИЗНЬ			
Патриотическое воспитание и общественная деятельность	198		
Приморский центр «Радуга»	208		
ЦЕРКОВЬ			
Уемский приход	216		